
 

UCHWAŁA NR  I /4/18 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 listopada 2018 roku  

 

w sprawie: ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski  

 

                  Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz § 16 ust. 2 i 3 

Statutu Gminy i Miasta Gryfów Śląski (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 64 z dnia 22 maja 2003r. poz. 

1430 )  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się w skład  stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski, 

następujących radnych : 

 

1.   Do Komisji Rozwoju Miasta i Bezpieczeństwa Publicznego       
     

1.  DRAGAN MARIUSZ 

2.  MAGA URSZULA 

3.  PIEJKO GRZEGORZ 

4.  SKRZYPEK ROBERT  

  

 

2. Do Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

     

1. CICHOŃ ARKADIUSZ 

2. GUZY JERZY  

3. KOWALONEK KAMIL 

4. KRÓLAK MATEUSZ  

5. ŁOZIŃSKI ANTONI, RYSZARD  

6. NIEBYLSKI MAREK  

7. PAWLUK WOJCIECH 

8. SAWCZAK RYSZARD  

9. SZCZERBICKI RYSZARD  

     

 

3. Do Komisji Sfery Budżetowej  

  

1. BORKOWSKI  ZYGFRYD 

2. CICHOŃ ARKADIUSZ  

3. KOWALONEK KAMIL  

4. MAGA URSZULA  

5. NIEBYLSKI MAREK  

6. PIEJKO GRZEGORZ  

7. SAWCZAK RYSZARD  

 

 

4.  Do Komisji Rewizyjnej  

 

1. DRAGAN  MARIUSZ  - Klub Radnych  Aktywni dla Gminy Gryfów Śląski  

2. MAGA URSZULA  - Klub Radnych Popieranych przez Prawo i Sprawiedliwość  

 



-          2          - 

 

 

§ 2.   Traci moc uchwała nr II/4/14 z dnia 5 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski oraz uchwała nr 

II/5/14 z dnia 5 grudnia 2014r.  w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.  

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY  

      Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

 

 

                 Mateusz Królak  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada 

Gminy powołuje ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

m.in. ich skład osobowy.  

W § 16 Statutu Gminy i Miasta Gryfów Śl. sprecyzowano nazwy poszczególnych komisji 

oraz przedmiot ich działania.  

 
 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY  

      Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

 

 

               Mateusz Królak  
 


